Edição 1.021 | Ano 15
24 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO PRESENCIAL

EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YJQMZXZQ-CLY62L29-ADQCV7PZ-G2RHKWKE
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:
licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2021

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  216/2021

                                         CONTRATO Nº 045/2022

DO OBJETO

Contratação de empresa para fornecimento de material de construção e hidráulico

destinados para serem utilizados em manutenção preventiva e corretiva de prédios públicos

(imóveis) das diversas secretarias, vias publicas bem como construção de imóveis, solicitado

pela Secretaria Municipal de Infraestrutura, Transportes e Serviços Públicos.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA

CONTRATADO: JOSE HENRIQUE SOUSA DE AMORIM EIRELI - ME, inscrita no CNPJ

sob o nº 00.187.661/0001-78;

VALOR:  R$ 85.297,00  (oitenta e cinco mil, duzentos e noventa e sete reais)

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será até o dia 31/12/2022 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e dois).

                                                                              São Desidério/BA, 24 de fevereiro de 2022

Edição 1.021 | Ano 15
24 de fevereiro de 2022

Página 3

EXTRATODE CONTRATODE PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2021

Certificação Digital: YJQMZXZQ-CLY62L29-ADQCV7PZ-G2RHKWKE
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:
licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2021

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  216/2021

                                         CONTRATO Nº  046/2022

DO OBJETO

Contratação de empresa para fornecimento de material de construção e hidráulico

destinados para serem utilizados em manutenção preventiva e corretiva de prédios públicos

(imóveis) das diversas secretarias, vias publicas bem como construção de imóveis, solicitado

pela Secretaria Municipal de Infraestrutura, Transportes e Serviços Públicos.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA

CONTRATADO: ODIVALDO DE ALMEIDA PINTO EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº

03.656.439/0001-65;

VALOR:  R$ 259.631,00 (duzentos e cinquenta e nove mil, seiscentos e trinta e um reais);

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será até o dia 31/12/2022 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e dois).

                                                                              São Desidério/BA, 24 de fevereiro de 2022

Edição 1.021 | Ano 15
24 de fevereiro de 2022

Página 4

Certificação Digital: YJQMZXZQ-CLY62L29-ADQCV7PZ-G2RHKWKE
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

	PREGÃO PRESENCIAL
	EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2021

		2022-02-24T16:39:11-0300